
Technický list

TextFlow 12

Komfortní ochranné brýle uvex i-5, Odstín skla brýlí: GREY

Údaje o objednávce

Artikové číslo 096509 GREY

GTIN 4031101790756

Třída artiklu 04U

Popis

Provedení:
Ochranné brýle s moderním designem, které díky x-tended eyeshield nabízí lepší ochranu před
částicemi, prachem a nečistotami. Díky 3násobné možnosti přestavení třmenů a flexibilní
nosní opěrce se optimálně přizpůsobí každému tvaru hlavy a nabízí komfort při nošení bez
otlaků také při delším použití. Díky povlaku uvex supravision excellence se tyto brýle trvale
nezamlžují a na vnější straně jsou odolné vůči poškrábání a chemikáliím.
Norma:
EN 166; EN 172

Technický popis

Ochrana proti UV UV400

Materiál kotouče Polykarbonát

Řada i-5

Povlak skel nezamlžuje se

Povlak skel odolné vůči chemikáliím

Povlak skel odolný vůči poškrábání

Označení zorníku 5-2,5W 1 FTKN

Označení rámu W 166 FT CE

Parametr rámu Délka třmenu nastavitelná

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Parametr rámu Sklon třmenu nastavitelný

Parametr rámu Nastavitelné nosní polštářky

Druh produktu Ochranné brýle

Příslušenství

Pouzdro na brýle Typ CASE 096932 CASE

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 2/2


